ATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE
CONTRATAÇÃO DIRETA

PC n.º 818/2024

Dispensa de Licitação n.º 013/2024

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de acompanhamento das

publicações e andamento dos prazos processuais referente ao município de Sabará.

Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei n.º 14.133/2021, HOMOLOGO o processo

de Dispensa de Licitação n.º 013/2024, e o ADJUDICO ao INFORMADOR FACIL LTDA – EPP,

CNPJ: 05.222.197/0001-27, no valor de R$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais), em atendimento

a Procuradoria Jurídica, AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.

Publique-se a íntegra deste ato no PNCP e no site da Prefeitura Municipal de Sabará.

Sabará, 26 de março de 2024.

Thiago Zandona Vasconcellos
Secretário Municipal de Administração